פוירשטיין (עורך), *לפרוץ את חומות הזכויות – זוגיות ונישואין לאנשים עם מוגבלויות* (עמ' 240-268). ידיעות אחרונות, חמד.
- קנדל, י. (2009). *הורות ונישואין בקרב זוגות בעלי ליקוי שכלי בישראל*. בתוך: מ. רחימי (עורך), *עמדו"ת: עם, מדינה, תורה* (עמ' 247-259). אלקנה, רחובות: מכללת אורות ישראל.
- רוטלר, ה. (התש"פ – 2020). "עצמאותלות" ביחסי טיפול בין הורים לילדיהם בראי זכויותיהם של הורים עם מוגבלויות. *מחקרי משפט לב*, 1179-1238.
- רוטלר, ה. (2018). *הזכות להורות וזכויות הילד*. בתוך: ה. פוירשטיין (עורך), *לפרוץ את חומות הזכויות – זוגיות ונישואין לאנשים עם מוגבלויות* (עמ' 96-155). ידיעות אחרונות, חמד.